

# YETER, Kanlı Ellerinizi Çekin!

## YURTTAŞLAR,

İktidar ve iktidar heveslisi bir takım kendinde kudret vehmeden çevreler, baskı tedbirlerine gençlik katliamını gerekçe olarak gösteriyorlar. Bu davranış sahtekârlıktır.

Öğrenci olaylarının bir katliam halini almasının sebebi, iktidar ve iktidar heveslisi birtakım gerici güçlerin tahrik, teşvik ve tertipleridir. İktidar ve iktidar heveslisi güçler, ellerini gençlik hareketlerinin üzerinden çektikleri an, katliam duracaktır.

Oysa, iktidar ve iktidar heveslisi bu güçler, öğrenci katliamının durmasını istemiyorlar. Çünkü, bu öğrenci ölümlerini gerekçe olarak gösterip, baskı ve şiddete dayanan bir idare kurmak istiyorlar.

Herseyden önce, bir kısım öğrencilere, tabancadan makineli tüfeğe kadar çeşitli silâhları kim veriyor? Komando adı verilen sağcı gençlerin silâh talimi yaparken çekilmiş resimlerini gazeteler bastılar. Bugün tedbir, tedbir diye haykırırlar bu konuda hiçbir tedbir almadılar. Birçok öğrenci yurdu aylardır işgal altındadır ve silâh deposu durumundadır. Polis, bunların sadece birkaçında arama yapmış ve eli boş çıkmıştır. Sağcı öğrencilerin kaldığı bir yurttan arama yapan **ikibin polis**, yurttan ayrılır ayrılmaz öğrenciler yüzlerce tabancayla havaya ateş etmişlerdir. Bu, polisin, ciddi bir arama yapmak istemediğinin açık ve kesin delilidir.

## YURTTAŞLAR,

Gerçekten, 17 öğrencinin hiçbirisi, gençlik çatışmalarında ölmemiştir. Bu 17 gencin hepsi, kasten ve tek tek vurulmuştur. İlk öldürülen öğrenci, Vedat Demircioğlu, polisin öğrenci yurduna yaptığı baskında can vermiştir. En son ölenlerden Nail Karaçam ve İlker Mansuroğlu, okuldan çıkarken, üzerlerine ateş açılarak öldürülmüşlerdir.

İktidar, ölenlerin hiçbirinin katilini bulmamaktadır. Oysa, öldürmeler herkesin gözü önünde olmaktadır. Söz gelimi, birbuçuk yıl önce, 23 Eylül 1969'da öldürülen Taylan Özgür'ün katili henüz belli değildir. Oysa, Taylan Özgür, güpegündüz ve İstanbul'un Be-yazıt Meydanında bir polis tarafından öldürülmüştür. Taylan'ı öldüren polis, bir polis jipine binerek kaçmıştır.

Gerçek, gün gibi ortadadır. Öldürülen 17 gencin katili, iktidar ve iktidar heveslisi bir takım güçlerdir. Gençlik katliamını plânlayan bunlardır.

Türkiye'de demokrasiyi yoketmek, Anayasayı ortadan kaldırmak, baskı ve şiddete dayanan faşist bir iktidar kurmak isteyen gerici güçler, şimdi plânlarının ikinci kısmını uygulamaya başladılar. Gençlik katliamını gerekçe olarak gösterip, faşist şiddet ve baskı tedbirleri getirmek istiyorlar. Meclise ilk tasarı şimdiden verildi. Eğer bu tasarı kanunlaşır, üniversiteler polis karakolları haline gelecektir.

## YURTTAŞLAR,

Gençlik katliamının durması için, yeni baskı ve şiddet tedbirlerine ihtiyaç yoktur. Gençlik katliamının son bulması için alınacak en esaslı tedbir, iktidarın ve iktidar heveslisi bir takım güçlerin gençlik içinde, tahrik, teşvik ve tertipten vazgeçmeleridir.

İktidar, öğrenci kılığındaki polisleri gençlik hareketleri içinden geri çekmelidir. Öğrenciler arasındaki kısırtıcı ajanlarının çalışmalarına son vermelidir. İktidar heveslisi bir takım çevreler, tertiplerinden vazgeçmelidir.

Gençlik katliamı, hakim sınıfların Türkiye'de insan hak ve hürriyetlerini nasıl yokettiklerini göstermektedir. Gençlik katliamı, Türkiye'de demokrasinin asıl düşmanının, tertipler içindeki iktidar ve kendinde kudret vehmeden iktidar heveslisi çevreler olduğunun kesin delilidir.

## YURTTAŞLAR,

Tertipler ortadadır. Gençlik katliamının sorumlusu, iktidar ve iktidar heveslisi gerici güçlerdir. Gerçeği görelim. Bunu, yani iktidarın ve öteki gerici güçlerin sahtekârlıklarını yüzlerine çarpalım. Gençlerin, yaşama, okuma ve öğrenme haklarını koruyalım.

- Gençlik, eğitim düzenine karşı çıkmakla haklıdır. Eğitim reformu yapılmalıdır.
- Gençlik, kapitalist sömürü düzenine karşı çıkmakta haklıdır. Bu düzen değişecektir.
- Gençlik, emperyalizme karşı çıkmakta haklıdır. Emperyalizm Türkiye'den sökülüp atılacaktır.

Bugün, gerici güçlerin saldırısına karşı, yalanlarına ve hilelerine karşı demo,kratik hak ve hürriyetlerimize her zamankinden daha sıkı sarılmak zorundayız.

Unutmayalım ki, getirilmek istenen baskı ve zulümdür.

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ